
هلال

مسئول ستاد بزرگداشت دهه فجر 
هلال احمر منصوب شد

شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر طی 
حکمی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
تهران را به عنوان مسئول ستاد بزرگداشت ایام ا... 
دهه فجر جمعیت هلال احمر منصوب کرد. دکتر 
سیدامیرمحسن ضیایی در این حکم خطاب به 
حسین کتابدار آورده است: »نظر به شایستگی، 
تعهد و سوابق ارزشمند جنابعالی به موجب 
این ابلاغ به عنوان »مسئول ستاد بزرگداشت 
ایام ا... دهه فجر جمعیت هلال احمر« منصوب 
می شوید. در راستای ترویج و تعمیق آرمان ها و 
ارزش های انقلاب اسلامی و تبیین اندیشه های 
دینی و سیاسی بنیانگذار جمهوری اسلامی 
ایران حضرت امام خمینی)ره(، از جنابعالی انتظار 
دارم ضمن استفاده از توان کارشناسان و نیروهای 
پرتلاش و هماهنگی و ارتباط مستقیم با سازمان ها 
و ارگان های همکار، نسبت به انجام اقدامات لازم 
جهت برگزاری مراسمی شورآفرین، تاثیرگذار و 
اثربخش در ایام ا... دهه مبارک فجر اقدام نمایید. 
بالندگی و توفیق روزافزون شما را در خدمت به 
مردم شریف ایران در جهت اهداف والای جمعیت 

از درگاه خداوند یگانه و مهربان مسألت دارم.«

فراخوان جشنواره قصه گویی 
»لی لی لی لی حوضک«

شهروند| رئیس سازمان جوانان از برگزاری 
جشنواره قصه گویی »لی لی لی لی حوضک«خبر 
داد. دکتر مسعود حبیبی ضمن اعلام این خبر افزود: 
مهربانی، فداکاری، دوست داشتن دیگران و کمک به 
یکدیگر، موضوعات این جشنواره است. وی با اشاره به 
این که جشنواره قصه گویی با هدف ترویج و تحکیم 
فرهنگ رفتار مهربانانه و نوعدوستانه میان کودکان 
برگزار می شود، ادامه داد:   همه مربیان مهدهای 
کودک و مراکز پیش دبستانی که دارای کانون 
غنچه های هلال هستند، می توانند در این جشنواره 
شرکت کنند. رئیس سازمان جوانان تصریح کرد: 
حداکثر زمان ارایه هر قصه ۱۰ دقیقه است که 
خلاقیت و نوآوری در شیوه ارایه مورد توجه قرار 
خواهد گرفت و همچنین لباس، گریم، شخصیت و 
تیپ سازی قصه گو نیز در داوری ها، حایز امتیاز است. 
براساس این فراخوان، علاقه مندان می توانند تا ۵ 
بهمن ماه با تکمیل فرم شرکت در جشنواره )فرمت 
آن در کانال تلگرامی جشنواره موجود است( و ارسال 
آن به آدرس پست الکترونیکی دبیرخانه یا ادمین 

کانال برای حضور در این جشنواره اقدام کنند.
همچنین بایستی فیلم های قصه گویی تا ۱۵ 
بهمن در قالب لوح فشرده به آدرس پستی دبیرخانه 
یا ارسال از طریق نرم افزار تلگرام به آدرس ادمین 
کانال یا ارسال از طریق ایمیل به پست الکترونیکی 

دبیرخانه ارسال شود.
 ،MPEG فرمت های تصویر نیز به صورت
MP4 ،MOV  یا AVI  با اندازه تصویر حداقل 
۶4۰ در PIXEL ۳۲۰  باشد شرکت کنندگان توجه 
داشته باشند که منظور از فیلم اجرا، تصویربرداری 
حرفه ای نیست بلکه با گوشی همراه نیز می توانید 
قصه گویی خود را ضبط کنید. گفتنی است، تا تاریخ 
۲۵ بهمن ماه، فیلم ها بازبینی و شرکت کنندگان 
راه یافته به جشنواره مشخص خواهند شد. مراسم 
اختتامیه نیز طی روزهای ۳ تا ۵ اسفندماه با حضور 
منتخبین و شرکت کنندگان راه یافته به جشنواره 
برگزار می شود. در این مراسم به همه راه یافتگان 
به جشنواره لوح یادمان اهدا می شود. نفرات اول 
تا سوم نیز هرکدام به ترتیب تندیس جشنواره، 
دپیلم افتخار و ۳۰ میلیون ریال جایزه نقدی، 
تندیس جشنواره، لوح تقدیر و ۲۰ میلیون ریال 
جایزه نقدی و تندیس جشنواره، لوح تقدیر و 
 ۱۰ میلیون ریال جایزه نقدی دریافت خواهند کرد.

همچنین آثار برتر با ضبط استودیویی تولید و در 
سطح کشور منتشر می شود.

تقدیر از مراکز برتر کنترل و 
هماهنگی عملیات 10 استان کشور

شهروند|  کارشناس مسئولان مراکز 
کنترل و هماهنگی عملیات ۱۰ استان کشور 
که در ۲ سال گذشته در حوادث و سوانح استان 
خود فعالیت شاخصی داشته اند، تقدیر شدند. 
شاهین فتحی، معاون عملیات سازمان امداد و 
نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به برگزاری 
دوره علمی - کاربردی سامانه های امدادی در 
مدیریت حوادث و سوانح، گفت: در این دوره از 
کارشناس مسئولان مراکز کنترل و هماهنگی 
عملیات ۱۰ استان کشور که در دو  سال گذشته 
در حوادث و سوانح استان فعالیت شاخصی 
داشته اند، با اهدای لوح تقدیر شد. وی اظهار کرد:  
پس از بررسی و ارزیابی متعدد از سوی مدیریت 
کنترل و هماهنگی عملیات سازمان استان های 
اردبیل، آذربایجان  غربی، سمنان، زنجان، 
لرستان، مازندران، قزوین، کرمان، کرمانشاه و 
ایلام انتخاب شده و شاخص هایی چون میزان 
حوادث استان، نحوه خدمات رسانی و انجام 
وظایف و مأموریت های محوله و همچنین 
پاسخگویی سریع، صحیح و به موقع به عنوان 
پارامترهای اساسی در این انتخاب مورد ارزیابی 
قرار گرفتند. فتحی افزود: این تقدیر به معنای 
تجلیل از تمام زحمتکشان فعال در مراکز کنترل 
و هماهنگی عملیات استان ها ازجمله اپراتورهای 
مراکز پاسخگویی اضطراری، کارشناسان 
ارتباطات و معاونان امدادونجات است که در 
پایداری و پاسخگو بودن مراکز EOC تأثیر 

بسزایی داشته اند. 
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خبرنامه

شهروند|  رئیس جمعیت هلال احمر با بیان این که 
این جمعیت تنها نهاد امدادی و پاسخگو به سوانح 
نیست و فعالیت های متعددی را در زمینه تسکین 
آلام بشری و نوعدوستی انجام می دهد، گفت: سازمان 
منطقه آزاد کیش اعلام آمادگي کرده است تا به عنوان 
پایلوت اجرای برنامه پنج ساله هلال احمر، با این 
جمعیت همکاري کند تا نمونه و الگویي از جامعه ای 
ایمن و تاب آور ایجاد شود. دکتر سید امیرمحسن 
ضیایی در حاشیه نشست نهایی تهیه و تدوین برنامه 
پنج ساله جمعیت هلال احمر در کیش با بیان این که 
اجرای برنامه پنج ساله جمعیت از ابتداي  سال ٩۶ آغاز 
می شود، گفت:   از ابتدای  سال آینده، تمامی اقدامات 
مربوط به هلال احمر براساس برنامه پنج ساله تدوین 
شده اجرا می شود و هدف نهایي از اجرای آن؛ کرامت 
انسانی، تسکین آلام بشری و کمک به همنوع است. 
وی به چشم انداز برنامه پنج ساله جمعیت هلال احمر 
اشاره کرد و افزود:   با استفاده از این برنامه، جامعه ای 
امن، تاب آور و با توسعه فعالیت های بشردوستانه و 

داوطلبانه خواهیم داشت.
 ايجاد جامعه ای ايمن و تاب آور

 در کیش برای الگوسازی ساير شهرها
رئیس جمعیت هلال احمر افزود: جامعه تاب  آور، 
جامعه ای است که در هنگام وقوع بحران ها و حوادث 
بدون تغییر در وضع عادی خود بتواند شرایط را به 
خوبی پذیرا باشد و بگذراند. دکتر ضیایی با اشاره 
به پیشنهاد مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
به عنوان یکي از مناطق پایلوت اجرای این برنامه 
پنج ساله اظهار کرد:   نمونه ای از جامعه ای امن و 
تاب آور را می توان در منطقه آزاد کیش ایجاد کرد 
تا با استفاده از آن، یکي از شهرهای نمونه و الگو در 
امر تاب آوری برای سایر شهرها ایجاد شود. وی 
تأکید کرد:   جمعیت هلال احمر؛ تنها نهاد امدادی 
و پاسخگو به سوانح نیست و فعالیت های متعددی 
را در زمینه تسکین آلام بشری و نوعدوستی انجام 
می دهد و بخش کوچکی از فعالیت های این جمعیت 
به امر امدادرسانی اختصاص دارد. دکتر ضیایي، 
هلال احمر را نهادی برخاسته از مردم و برای مردم 
برشمرد و گفت: این جمعیت، زمینه فعالیت هاي 
داوطلبانه بي شمار و کم نظیري برای مشارکت مردم 
ایجاد کرده است و این نشان مي دهد که سازمان های 
مردم نهاد در جوامع توسعه یافته اي همچون ایران 
اسلامي فعالیت بهتری دارند. دکتر ضیایی درباره 
تدوین برنامه پنج ساله این جمعیت گفت: در برنامه 
پنج ساله، خطرات موجود بررسی شده و برنامه های 

لازم به منظور کاهش ریسک ارایه شده است.
رئیس جمعیت هلال احمر همچنین در حاشیه 
این مراسم و در جمع خبرنگاران به برگزاری 
نشست نهایی تهیه و تدوین برنامه پنج ساله جمعیت 
هلال احمر در کیش اشاره و خاطرنشان کرد:   
برنامه پنج ساله جمعیت براساس نیازهاي جامعه، 
مأموریت هاي مصوب و منابعی که در اختیار جمعیت 
قرار دارد؛ تهیه شده است. دکتر ضیایی در پاسخ 
به سوالی درخصوص نحوه پاسخگویی جمعیت 
به حوادث و زمان تقریبی رسیدن بر سر سانحه، 
گفت:   بین آنچه اتفاق می افتد و آنچه ایده آل است، 
همیشه فاصله وجود دارد، اما ما در بخش پاسخگویی 
به ایده آل جهانی خواهیم رسید و بر این اساس در 
برنامه پنج ساله جمعیت هلال احمر؛ عملیات سریع، 
حرفه ای و پویا مورد تأکید است. وی با اشاره به وظایف 
و کارکردهای جمعیت هلال احمر، افزود:  جمعیت 
هلال احمر علاوه بر حوزه امدادونجات، در حوزه های 
داوطلبان و جوانان، فعالیت های زیادی انجام می دهد 
و موفقیت و رسیدن به نقطه طلایی برای ما زمانی 
است که این فعالیت؛ بتواند جایگزین پاسخگویی به 

حوادث و پوشش عملیات که درحال حاضر بیشترین 
خروجی جمعیت هلال احمر است، بشود.

 معرفی فاکتورهای دستیابی
 به جامعه ايمن و تاب آور

رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به همپوشانی 
بخش هایی از برنامه پنج ساله جمعیت و برنامه 
ششم توسعه کشور، اظهار امیدواری کرد: منابع 
دولت برای جمعیت هلال احمر افزایش داشته 
باشد تا بهتر بتوانیم برنامه ها را اجرایی کنیم. دکتر 
ضیایی با تأکید بر این که تاب آوری یک ظرفیت 
بالاتر از شرایط عادی است، افزود:   گسترش آموزش 
همگانی، مقاوم سازی سازه ها و گذرگاه ها، حفظ 
محیط زیست و... از فاکتورهای ایجاد جامعه امن و 
تاب آور است. وی با تأکید بر این که هرگونه با طبیعت 
و محیط زیست برخورد داشته باشیم بازخورد آن را 
متحمل می شویم، افزود: پیشنهاد ما این است که 
منطقه آزاد کیش به عنوان شهر پایلوت اجرای جامعه 
امن و تاب آور  قرار بگیرد؛ چراکه مدیریت در این 
شهر متمرکز است و در صورت امضای تفاهمنامه، 
هماهنگی بین بخشی و درون سازمان ها به صورت 

متمرکز صورت خواهد گرفت.
 عدم اجراي برنامه هاي تدوين شده 

 آفت هر سازمان و نهاد
حجت الاسلام والمسلمین معزی نیز در این 
همایش با اشاره به این که هر سازمان و جمعیتی 
مراحل رشد و تکامل خود را طی می کند، افزود: 
جمعیت هلال احمر ٩۳ سال پیش متولد شده و در 
این فاصله سعی شده که به طور دقیق مراحل رشد، 
بلوغ، تکامل، نشاط و مثمرثمر بودن آن طی شود. 
وی درباره معنا و زندگی بخشیدن به افراد، گفت: 
اگر جمعیت را یک موجود انسانی در نظر بگیریم و 
به زندگی فرد بنا و معنا نبخشیم آن فرد رو به زوال 

و نابودی خواهد رفت. حجت الاسلام والمسلمین 
معزی ادامه داد:   دین و معرفت دینی به زندگی معنا 
می بخشد و این مهم بایستی در برنامه های جمعیتی 
چون هلال احمر مورد استفاده قرار گیرد، چراکه معنا 

بخشیدن به هر موجودی بسیار مهم است.
 برنامه ريزی

 به حیات يک سازمان دوام می بخشد
نماینده مقام معظم رهبری در جمعیت هلال احمر 
برنامه نویسی و برنامه ریزی را فصل بهار و حیات یک 
سازمان عنوان کرد و افزود:   برنامه ریزی به حیات یک 
سازمان دوام می بخشد و در برنامه ریزی ها باید فراتر از 
محدوده ای که در آن قرار داریم، فعالیت کنیم. وی به 
عدم نگاه جزیره ای به فعالیت های جمعیت اشاره کرد 
و یادآور شد: به صورت متحد برای یک ارگان منظم و 
زنده فعالیت می کنیم و برنامه ریزی راهبردی در همه 
برنامه ها بایستی استفاده شود و هیچ موردی مغفول 
نماند. حجت الاسلام والمسلمین معزي ضمن تقدیر 
و تشکر از دکتر ضیایی؛ رئیس جمعیت هلال احمر 
که برنامه ریزی را در این جمعیت قوت بخشید، اظهار 
داشت:  وظیفه ذاتی مدیریت، برنامه ریزی است و 
این که دکتر ضیایی در این زمینه تلاش های مصرانه 

و مستمری را انجام می دهد جای تقدیر و تشکر دارد.
 بررسی سند

 راهبردي هلال در جلسه شورايعالی
حجت الاسلام والمسلمین معزی به بررسی سند 
راهبردی جمعیت هلال احمر در جلسه شورایعالی این 
جمعیت اشاره کرد و اذعان داشت: در این جلسه مقرر 
شد تا تمامی اسناد بالادستی دیده شده و مورد استفاده 
قرار گیرد که یکی از این اسناد حکم مقام معظم رهبری 
برای نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر است. 
وی به موضوع اعتیاد در جامعه اشاره کرد و ادامه داد: 
جمعیت هلال احمر بایستی نسبت به مسأله اعتیاد 

وارد عمل شده و با راه اندازی کمپین هایی تحت 
عنوان »نه به اعتیاد« نسبت به کاهش آسیب های 
ناشی از اعتیاد فعالیت کند؛ این مهم می تواند 
همانند کمپین »نه به تصادفات« موفق عمل کند.

تاکید بر احسان در آيات قرآن کريم
نماینده مقام معظم رهبري در جمعیت هلال احمر 
با تاکید بر این که در ۱٩4  آیه قرآن کریم درباره 
احسان  صحبت شده است، گفت: در آیات قرآن 
کریم به ساماندهی و برنامه ریزی که در احسان 
نهفته است اشاره شده و به علاوه خداوند در این 
آیات آسمانی به اجرای عدالت و احسان نیز اشاره 
کرده است که احسان مقدم بر عدالت ذکر شده 
است. خداوند در قرآن می فرماید به وسیله احسان 
خلأها را پر کنید اما در احسان زیاده روی نکنید. 
وی درباره استفاده از امکانات و ظرفیت های موجود 
برای برنامه نویسی، بیان کرد: ما باید از تمام امکانات و 
ظرفیت ها برای برنامه ریزی استفاده کنیم تا در برنامه 

راهبردی برنامه ای جامع ارایه دهیم.
 عدم اجراي برنامه هاي تدوين شده

 آفت هر سازمان
حجت الاسلام والمسلمین معزی یکی از آفت های 
بزرگ هر سازمانی را تدوین و نگارش برنامه ها و عدم 
اجرای آن دانست و خاطرنشان کرد: یکی از آفت های 
بزرگ هر سازمان تدوین و نگارش برنامه هایی است 
که پس از نگارش، در قالب کتاب هایی جامع و کامل 
تدوین و به کتابخانه ها منتقل می شود و اثری از اجرای 
آن در سازمان دیده نمی شود که این آفت بزرگ، 

سازمان را به نابودی می کشاند.
اهمیت وقف در امور مربوط به هلال احمر

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر به مقوله 
وقف و اهمیت آن در این جمعیت اشاره کرد و گفت: 
باید وقف را در جمعیت هلال احمر مورد توجه 
بیشتری قرار دهیم و با اعتمادسازی مردم را در امور 
خیر و بشردوستانه مشارکت دهیم که در این زمینه 
نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر می تواند 
فعالیت های قابل توجهي انجام داده و موفق عمل کند.

 معرفي منطقه آزاد کیش
 به عنوان پايلوت شهر ايمن و تاب آور

رئیس جمعیت هلال احمر مستقل کیش نیز 
گفت: منطقه آزاد کیش قابلیت تبدیل شدن به یک 
شهر ایمن و تاب آور را دارد. دکتر محسن آسوبار 
درباره برگزاری همایش تهیه و تدوین برنامه پنج ساله 
جمعیت هلال احمر در منطقه آزاد کیش، اظهار 
کرد:   با توجه به این که در  سال »اقتصاد مقاومتی؛ 
اقدام و عمل« قرار داریم، با مساعدت صورت گرفته 
از سوي سازمان منطقه آزاد کیش، اسکان تمامي 
مدیران ستادي و استاني جمعیت به صورت رایگان 
و در محل امکانات سازمان مذکور امکان پذیر شد 
و این مهم جاي لطف و تقدیر فراوان دارد. رئیس 
جمعیت هلال احمر مستقل کیش با اشاره به این که 
این منطقه قابلیت تبدیل شدن به یک شهر ایمن و 
تاب آور را دارد، تأکید کرد: در منطقه آزاد کیش، 
قوانین راهنمایی و رانندگی به صورت کامل، حرفه اي 
و دقیق اجرا می شود؛ از سوي رئیس سازمان منطقه 
آزاد کیش پیشنهاد شد این منطقه به عنوان پایلوت 

اجرای طرح جامعه امن و تاب آور معرفی شود.
دکتر آسوبار با تأکید بر وجود پایگاه های 
امدادونجات جاده ای و دریایی متعدد جمعیت 
هلال احمر در منطقه آزاد کیش، خاطرنشان کرد: 
۱۲۰ امدادگر و نجاتگر این جمعیت، با استقرار در 
پایگاه های امدادی به صورت ۲4 ساعته مستقر بوده 
و از این تعداد ۳ تن از نجاتگران، دارای درجه ایثار 
هستند و فقط 4 نفر نیروي هلال احمر بوده و مابقي به 

صورت داوطلبانه فعالیت می کنند. 

در همايش تهیه و تدوين برنامه پنج ساله هلال مطرح شد  

مساعدت دولت و مجلس؛ ضامن موفقیت برنامه پنج ساله
   امیرمحسن ضیايی: در بخش پاسخگويی به ايده آل های جهانی خواهیم رسید

   حجت الاسلام والمسلمین معزی: معنا بخشیدن به برنامه های جمعیت با استفاده از معرفت دينی امکانپذير است

دبیر مجمع جوانان  مهرداد احمدی- 
هلال احمر هرمزگان| یکی از اصول اساسی 
نهضت جهانی صلیب سرخ و هلال احمر خدمات 
داوطلبانه است که در جهت تحقق این اصل هم 
اکنون در ۱۸٩ کشور دنیا سازمان ها و موسسات 
داوطلبان وابسته به جمعیت های ملی صلیب سرخ 

و هلال احمر فعالیت می کنند. 
دستیابی به توسعه پایدار و موثر از مولفه هایی 
است که امروزه در برنامه ریزی های خرد و 
کلان هر کشوری جایگاه ویژه ای دارد؛ حال با 
کاهش اعتبارات سازمان ها و نهادها که جمعیت 
هلال احمر هم یکی از آنان است، راه اندازی 
مجمع های خیرین حوزه جوانان بیش از پیش 

احساس می شود. 
مجمع های خیرین در حوزه جوانان می تواند در 
کنار اعتبارات اندک هلال احمر در سازمان جوانان 
یک یار کمکی باشد تا با کمک هم در راستای 
تحقق اهداف و برنامه های کلان سازمان جوانان 

در این حوزه تلاش کنند. 
خیرین می توانند به سلامت جامعه، جلوگیری 
از بروز آسیب های اجتماعی، شادابی نسل جوان 
و درنهایت رشد و توسعه کشور کمک کنند و 

گام های اساسی بردارند. 
برگزار نکردن برخی از طرح ها یا کاهش شدید 
اعتبارات طرح ها باعث بروز مسائل و مشکلاتی 
چه در سازمان جوانان و چه در استان های کشور 
شده است و با توجه به اینکه جمعیت هلال احمر 
یک جمعیت مردمی است و همیشه از توان مردم 
و خیرین بهره برده است، حال تشکیل مجامع 
خیرین حوزه جوانان چه در تهران و چه در 

استان های کشور می تواند کمک هر چند ناچیز به 
فعالیت های سازمان جوانان کند و از لغو یا تعویق 
برنامه های حوزه جوانان که یکی از مهم ترین 
حوزه های جمعیت هلال احمر و یکی از حوزه های 

مهم کشوری است، جلوگیری کند. 
این مجامع کمک می کند بخش خصوصی قوی 
و فعال در حوزه جوانان در استان ها و شهرستان ها 
تشکیل شود تا از برنامه های کانون های جوانان 

حمایت شود. 
در مقابله با آسیب های اجتماعی به یک عزم 
و اراده همگانی نیاز است که حضور خیرین و 
حمایت های آنان می تواند به کاهش آسیب های 
اجتماعی سرعت بخشیده و به روند رو به رشد 
سازمان جوانان در تحقق اهدافش در حوزه 

آسیب های اجتماعی کمک کند. 
مجامع مختلف خیرین در سطح کشور تشکیل 
شده است که تاکنون در حوزه های مختلف 
خیرین در کنار مسئولان حرکت های ماندگاری 
را به ارمغان نهاده اند؛ ولی تاکنون و با توجه به 
اهمیت به قشر جوان که رهبر معظم انقلاب هم 
می فرمایند:  »باید تلاش کنیم تا جوانان، خوب 
بمانند و در مسیر صحیح  به پیش روند و برای 
آینده کشور مفید واقع شوند« هیچ اقدامی برای 
استفاده از توان خیرین در این حوزه نشده است که 
راه اندازی مجمع خیرین ویژه جوانان هلال احمر 
می تواند حرکتی باشد برای تشکیل چنین 
مجامعی درحوزه جوانان که درنهایت منجر به 

پیشرفت حوزه جوانان درکشور می شود. 

تشکیل مجمع خیرین در کنار توان جمعیت 
هلال احمر بستری را فراهم می آورد تا اهداف 
بزرگ و ماندگاری در حوزه جوانان جمعیت 
هلال احمر به صورت همه جانبه فراهم شده و 
انجام پذیرد.  مجمع خیرین جوانان در حوزه 
جذب و ساماندهی جوانان، ایجاد فضای تبادل  
نظر و اقدامات عملی در ساخت وساز اماکن 
فرهنگی، ورزشی، حمایت از طرح های ابتکاری 
سازمان جوانان و کانون های جوانان در سراسر 
کشور، کمک به کاهش آسیب های اجتماعی، 
اجرای طرح های خیرخواهانه و بشردوستانه و 
غیره می تواند فعالیت کند و به تحقق سیاست ها 
و اهداف سازمان جوانان در این حوزه سرعت 
می بخشد.  مشارکت خیرین در بحث جوانان نقش 
مهمی در توسعه زیرساخت ها و برنامه های حوزه 
جوانان ایفا می کند و خلل کمبود اعتبارات بخش 

دولتی را تا حدودی پر خواهدکرد. 
ضرورت ایجاد انگیزه برای خیرین و همچنین 
تشویق آنها برای سرمایه گذاری در حوزه جوانان 
باید فراهم شود و مجمع خیرین جوانان   با هدف 
حمایت بیش از پیش خیرین در حوزه جوانان در 

استان ها تشکیل شود. 
تشکیل مجمع خیرین جوانان در کشور کمک 
می کند تا در هر موقع و زمان از ظرفیت و توان 
آن برای اجرای برنامه ها و سیاست های مدنظر 

سازمان بهره برد. 
دستیابی به توسعه پایدار و موثر از مولفه هایی 
است که امروزه در برنامه ریزی های خرد و کلان 

هر کشوری جایگاه ویژه ای دارد، برای کسانی که 
فکورانه و دردمندانه به مسائل اجتماعی عصر ما 
نظر می کنند، اهمیت و نقش ویژه جوانان در امر 
توسعه فرهنگی و پیشرفت های علمی و صنعتی 

کاملًا روشن و مبرهن است. 
در ایران اسلامی، سیمای واقعی و شفاف انقلاب 
اسلامی، دفاع مقدس و سازندگی اجتماعی را 
می توان در پرتو تلاش ها و مجاهدت ها مشاهده 
کرد هر جا که جوشش و کوشش به ثمر نشسته 
است، نشانی از حضور گرم و فعال جوانان به چشم 
می خورد و در همین راستا حوزه جوانان باید 

همیشه مورد توجه قرار گیرد. 
حال با توجه به بروز مسائل مالی و کمبود قابل 
توجه بودجه جمعیت هلال احمر که منجر به 
کاهش بودجه سازمان های تابع به ویژه سازمان 
مهم جوانان می شود که این کاهش بودجه به لغو، 
تعویق یا کاهش اعتبارات و برنامه های سازمان 

ختم می شود. 
با توجه به این شرایط راه اندازی تشکل های 
خیرین در حوزه جوانان بیش از پیش مهم است 
و باید توسط سازمان جوانان در کوتاه ترین زمان 
ممکن بررسی و درصدد تشکیل آن در استان های 
کشور و سپس با حضور نمایندگان استان ها در 

مرکز اقدام شود. 
تشکیل این مجامع می تواند بازویی باشد برای 
سازمان جوانان و معاونت های استانی در حمایت از 
طرح و برنامه های پیش روی در سازمان جوانان که 
به عنوان یکی از سازمان های تأثیرگذار در حوزه 
جوانان کشور با بیش از یک میلیون عضو در حال 

فعالیت است. 

تشکیل مجامع خیرین؛ یک نیاز ضروری

گزیده اخبار

امکان مدیریت زمان در امدادرسانی 
هلال گیلان فراهم شد

شهروند| مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان گیلان گفت:   امکان مدیریت زمان و سرعت 
بخشیدن به مأموریت های امدادرسانی برای این 
جمعیت فراهم شده است. مهدی ولی پور افزود: 
مدیریت زمان و سرعت بخشیدن به مأموریت های 
هلال احمر گیلان با همکاری اداره کل حمل ونقل 
و پایانه های استان امکان پذیر شده است. وی در 
رابطه با چگونگی مدیریت زمان در امدادرسانی 
هلال احمر گیلان اظهار داشت: لینک دوربین های 
نصب شده ازسوی اداره کل حمل ونقل و پایانه های 
گیلان درجاده ها به جمعیت هلال احمر استان 
ارایه شده است. وی خاطرنشان کرد: هلال احمر 
استان گیلان نیز لینک دوربین ها را درمرکز 
کنترل عملیات این جمعیت نصب کرده که از 
این طریق بر چگونگی ترافیک به منظور هدایت 
سریع خودروهای امدادی به محل حادثه، نظارت 
دارد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گیلان 
بیان کرد: قرار است در این رابطه تفاهمنامه هایی 
ازسوی این جمعیت با اداره کل پایانه ها و 

حمل ونقل استان گیلان منعقد شود.
طرح امداد زمستانی جمعیت هلال احمر 
استان گیلان در 4۰ پایگاه ثابت و موقت با امکانات 
و نیروهای ماهر درحال اجراست و هموطنان 
درصورت بروز حوادث و برای بهره مندی از 
امدادرسانی این جمعیت می توانند با ۱۱۲ تماس 

گیرند.

 15هزار خانواده فارسی
 زیر پوشش طرح »خادم«

شهروند| دوره آموزش استانی تسهیلگران 
طرح خانواده آماده در مخاطرات »خادم« با حضور 
معاونان و اعضای کمیته پشتیبانی، روسای شعب، 
کارشناسان آموزش، مربیان و اعضای داوطلب 
جمعیت هلال احمر فارس، درشیراز برگزار شد. 
مدیرعامل این جمعیت در ابتدای این دوره 
آموزشی درسخنانی گفت: طرح ها و برنامه های 
مدیریت بحران هنگامی اثربخش خواهد بود که 
مبتنی برجامعه باشد و به همین خاطر طراحی 
و هدفگذاری طرح خادم به منظور آماده سازی 
خانواده ها دربرابر مخاطرات، امری هوشمندانه 
و موثر در راستای کاهش تبعات منفی حوادث و 

بلایا درسطح جامعه است.
فیض اله جعفری افزایش تاب آوری و تقویت 
قدرت جامعه برای بازگشت به وضع عادی پس 
از وقوع مخاطرات را دیگر هدف مهم طرح خادم 
دانست و به نقش آموزش های همگانی دراین 
زمینه اشاره و اظهار کرد: این آموزش ها باید منجر 
به تغییر رفتار و یادگیری جامعه هدف یعنی همان 
خانواده ها شود، به گونه ای که شاهد تغییر مناسب 
و محسوسی درسطح جامعه پس از ارایه آموزش ها 
باشیم. جعفری همگرایی و هماهنگی تمامی ارکان 
جمعیت ازجمله معاونت ها و مدیران درحوزه 
ستادی و روسای شعب، مربیان و اعضای داوطلب 
درحوزه صف برای اجرای طرح خادم را نقطه 
قوت و شرط موفقیت این طرح اعلام کرد. وی 
از زیر پوشش قرارگرفتن ۱۵ هزار خانواده فارسی 
درقالب طرح خادم خبر داد و اظهار امیدواری کرد 
که با برنامه ریزی مناسب روسای شعب، داوطلبان 
برخوردار از نفوذ اجتماعی بالا برای عملیاتی کردن 

اهداف طرح خادم به کار گرفته شود.
معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر 
استان فارس نیز، دراین مراسم با بیان این که طرح 
خادم با شعار »خانه به خانه« نقطه عطفی درتاریخ 
فعالیت های آموزش همگانی جمعیت هلال احمر 
محسوب می شود، گفت: توانمندسازی خانوارهای 
ایرانی دربرابر حوادث، گام موثری در راستای 
جلوگیری از هدررفت بخش وسیعی از امکانات 
و منابع ملی و دولتی در بحران هاست. طیب 
طاهرزاده از تعیین دقیق سهمیه خانوارهای هر 
شهرستان استان فارس درطرح خادم خبر داد 
و افزود: اقلام تبلیغاتی این طرح دراختیار شعب 
جمعیت هلال احمر استان قرار خواهد گرفت. 
طاهرزاده یادآور شد: دراین دوره آموزشی، 
تسهیلگران استانی طرح خادم با اهداف، روال، 
مباحث آموزشی پیش بینی شده و نحوه اجرای 

این طرح آشنا شدند.

 ارایه آموزش امدادی
 به   زندانیان   زندان های اصفهان 

شهروند| مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان اصفهان از برگزاری دوره های آموزش امداد 
و کمک های اولیه برای پرسنل و زندانیان اداره کل 
زندان های استان اصفهان خبر داد. دکتر مومنی 
با بیان این خبر گفت: پیرو هماهنگی انجام شده 
با مدیرکل زندان های استان اصفهان، از این 
پس تمامی پرسنل زندان های استان دوره های 
آموزش امداد و کمک های اولیه را در قالب 
آموزش های ضمن خدمت فرا خواهند گرفت. وی 
افزود:  همچنین توسط مربیان داوطلب جمعیت 
هلال احمر، زندانیان نیز بنا به ضرورت فراگیری 
مباحث کمک های اولیه توسط این قشر، از این 
آموزش ها بهره مند خواهند شد.  رئیس کارگروه 
امدادونجات و آموزش همگانی مدیریت بحران 
استان در پایان خاطرنشان کرد:   آموزش های 
عمومی و همگانی امداد و کمک های اولیه شامل 
سه عنوان آموزش حضوری – نیمه حضوری و 
غیرحضوری است که علاقه مندان می توانند با 
توجه به تمایل خویش در هریک از دوره ها شرکت 

کنند.
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بازديد ضیايی از پايگاه های هلال کیش
شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر در حاشیه برگزاري همایش تهیه و تدوین برنامه 
پنج ساله جمعیت هلال احمر از پایگاه  هاي امدادي و دریایي این جمعیت در منطقه آزاد 
کیش بازدید کرد و در دیدار با امدادگران مستقر در پایگاه ها، قول مساعد داد تا در اسرع وقت 
نسبت به تجهیز پایگاه ها اقدام شود. دکتر سید امیرمحسن ضیایي در پایگاه امداد دریایي 
جمعیت هلال احمر کیش در جمع امدادگران قول مساعد داد تا نسبت به تجهیز این پایگاه 
اقدام شود. وی در دفتر یادبود پایگاه دریایي امام حسین)ع( نوشت:   »توفیق حضور در این 
پایگاه را یافتم، پایگاهي با جواناني پرانرژي براي خدمت به مردم؛ براي همه آنها آرزوي توفیق، 
سعادت و سلامت مي کنم و از داشتن چنین امدادگران و نجاتگراني در جمعیت هلال احمر به 
خود افتخار مي کنم.« وي در ادامه بازدید از پایگاه هاي هلال احمر کیش ضمن حضور پایگاه 
اورژانس مستقر در فرودگاه، بر برگزاري دوره هاي امدادي تخصصي براي امدادگران مستقر 

در پایگاه تاکید کرد.
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